Ofício nº 280/2015 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de Abril de 2015.

Ao Senhor
ANTONIO MIGUEL DALSÓQUIO
Presidente do COMSEP

Assunto: Indicação de membros
Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício Circular 001/2015/COMSEP, onde Vossa Senhoria solicita a indicação de membros para compor o COMSEP.

A par de cumprimenta-lo, o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação, reitera a indicação dos atuais membros para continuar representando esta Casa perante este Conselho.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente